UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:               /TB-SGDĐT                    Bình Phước, ngày         tháng   12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tra cứu bằng tốt nghiệp trung học phổ thông

(Năm 2018; 2019;2020)

 Căn cứ Thông tư số 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29/11/2019 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành  Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ

sở, bằng tốt nghiệp trung học phổ thông, bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm,

bằng tốt nghiệp cao đẳng sư phạm, văn bằng giáo dục đại học và chứng chỉ của

hệ thống giáo dục quốc dân;

Thực hiện Công văn số 997/QLCL-CNVB ngày 07/12/2021 của Cục

Quản lý Chất lượng, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc cập nhật dữ liệu lên hệ

thống tra cứu văn bằng chứng chỉ, Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Phước đề nghị

các cơ quan, tổ chức, cá nhân có nhu cầu kiểm tra tính chính xác của văn bằng,

thực hiện tra cứu tại địa chỉ website: http://truyxuatvanbang.naric.edu.vn/ .

 Mọi khó khăn, vướng mắc cần hỗ trợ liên hệ bà Hồ Thị Minh Thùy,

chuyên viên phòng Giáo dục Trung học, điện thoại 0917.8714.80, email:

htmthuy@binhphuoc.edu.vn.

 Trân trọng!

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC
- Cục QLCL, Bộ GD&ĐT (để b/c);

- UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể (để p/h)

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (để p/h);

- Website Sở GD&ĐT (để công khai);

- Lưu: VT,GDTrH.

http://truyxuatvanbang.naric.edu.vn/
mailto:htmthuy@binhphuoc.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T09:22:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T09:43:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-14T09:44:21+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-14T10:00:42+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-14T10:00:42+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-14T10:01:00+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-14T10:01:14+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-14T10:01:21+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-14T10:02:16+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!